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Cable routing technology
Kabelfuhrungstechnk

Aema- Wiring duct - diameters
Aema- Verdrahtungskanale, Ober und Unterteil - Abmessungen

Type BA7A

Ausfihrung BA7A

HALOGEN-FREE Material: PVC-U
Temperature: -5°C up to 60°C
g Colour: RAL 7030, on request RAL 5015
- | Self-extinguishing: UL 94VO and CSA
ATV | iy Resistance: alcohol, bases, acids, mineral oil, benzine
ok Punch hole head: acc. to EN 50085
Wire cross section max.: 6mm?
Material: PVC-U (Hart-PVC)
Einsatztemperatur: -5°C bis 60°C
Farbe: RAL 7030, auf Anfrage RAL 5015
Selbstverldschend: nach UL 94VO und CSA
Bestandig gegen: Alkohol,Laugen, Sauren, Mineraldl und Benzin
Lochung im Kanalboden: nach EN 50085
Dichtung: thermoplastisches Elastomer
Geeignet fir max. Drahtquerschnitt; 6mm?
Ident.-No. High x Width | Delivery Length
in mm in mm
Artikel-Nr. Hohe x Breite Lieferlange
in mm in mm
125 6 2 ) B ) 77000 25x25 2000
8 _14_ 2 77001 25 x 40 2000
[ o 1 I q i
...... .‘\__:.........[: - | T
— — -
| I | )
25 25 .
- - - from high 40mm
ab Hohe 40mm
B
- -0
! 77002 40x 25 2000
77003 40 x 40 2000
=
77004 40 x 60 2000
: 77005 40 x 80 2000
77006 40 x 100 2000
77007 60 x 25 2000
77008 60 x 40 2000
77009 60 x 60 2000
77010 60 x 80 2000
77011 60 x 100 2000
from high 80mm
ab Hohe 80mm 77012 60 x 120 2000
>t 77013 80x 25 2000
: ' . 77014 80 x 40 2000
| o & 77015 80 x 60 2000
E o ! 77016 80 x 80 2000
Ve 77017 80 x 100 2000
: 77018 80 x 120 2000
_ 25 _ 25 _. 77019 100 x 60 2000
77020 100 x 80 2000
77021 100 x 100 2000
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Cable routing technology
Kabelfuhrungstechnk

Aema- Wiring duct Type BA7A
Aema- Verdrahtungskanale, Ober und Unterteil Ausfihrung BA7A

HALOGEN-FREE Material: PVC-U
Temperature: -5°C up to 60°C

Colour: RAL 7030, on request RAL 5015

Self-extinguishing: UL 94VO and CSA

Resistance: alcohol, bases, acids, mineral oil, benzine

Punch hole head: acc. to EN 50085

Wire cross section max.: 6mm?

Material: PVC-U (Hart-PVC)

Einsatztemperatur: -5°C bis 60°C

Farbe: RAL 7030, auf Anfrage RAL 5015

Selbstverldschend: nach UL 94VO und CSA

Bestandig gegen: Alkohol,Laugen, Sauren, Mineraldl und Benzin
Lochung im Kanalboden: nach EN 50085

Dichtung: thermoplastisches Elastomer

Geeignet fir max. Drahtquerschnitt; 6mm?

Ident.-No. High x Width Delivery Length Standard Colour @
in mm nn mm Colour on request
Artikel-Nr. Hohe x Breite Lieferlange Standard Farbe
in mm in mm Farbe auf Anfrage
77000 25x 25 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 50
77001 25x 40 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 48
77002 40 x 25 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 48
77003 40 x 40 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 50
77004 40 x 60 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 40
77005 40 x 80 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 30
77006 40 x 100 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 20
77007 60 x 25 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 60
77008 60 x 40 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 40
77009 60 x 60 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 24
77010 60 x 80 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 20
77011 60 x 100 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 16
77012 60 x 120 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 12
77013 80 x 25 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 20
77014 80 x 40 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 20
77015 80 x 60 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 20
77016 80 x 80 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 12
77017 80 x 100 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 12
77018 80 x 120 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 16
77019 100 x 60 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 16
77020 100 x 80 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 16
77021 100 x 100 2000 RAL7030 @ RAL5015 @ 12
77050 Clips RAL 9005 @ 10
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Cable routing technology
Kabelfihrungstechnik

Aema- Cutter for wiring ducts
Aema- Kanalschere

Type: L5561
Professional design made of metal
Type: L5561
Professionelle Ausfiihrung aus Metall
Ident.-No. 77777
Art. Nr.
Cutting range 85 mm
Schneidebereich
Length 195 mm
Lange
Weight 0,220 kg
Gewicht

Aema- Break out plier
Aema- Ausbrechzange

Type: L56490
Professional design made of metal

Type: L6490

Professionelle Ausfiihrung aus Metall
Ident.-No. 77778

Art. Nr.

Length 165 mm

Lange

Weight 0,180 kg

Gewicht
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Cable routing technology

Kabelfuhrungstechnk

PRICELIST 2011 zu Aema- Wiring duct

PREISLISTE 2011 zu Aema- Verdrahtungskanéale, Ober und Unterteil

Ident.-No.

Artikel-Nr.

77000
g 77001

77002
77003
77004
77005
77006

77007
77008
77009
77010
77011
77012

77013
77014
77015
77016
77017
77018

77019
77020
77021

77050

Alitech Bohemia s.r.o. Hospodarsky park &p. 555 378 10 Ceské Velenice

Price €/
m

Preis €
prom

3,27
3,27

2,69
3,69
4,75
6,23
8,34

391
4,56
6,02
7,39
9,40
10,56

5,28
5,70
7,29
9,08
11,40
13,52

10,56
11,39
13,62

Pc./Stk.
€0,79

High x Width
in mm

Hohe x Breite
in mm

25x25
25x 40

40 x 25
40 x 40
40 x 60
40 x 80
40 x 100

60 x 25
60 x 40
60 x 60
60 x 80
60 x 100
60 x 120

80 x 25
80 x 40
80 x 60
80 x 80
80 x 100
80 x 120

100 x 60
100 x 80
100 x 100

Type BA7A
Ausfihrung BA7A

Material: PVC-U

Temperature: -5°C up to 60°C

Colour: RAL 7030, on request RAL 5015
Self-extinguishing: UL 94VO and CSA

Resistance: alcohol, bases, acids, mineral oil, benzine

Punch hole head: acc. to EN 50085
Wire cross section max.: 6mm?

Material: PVC-U (Hart-PVC)
Einsatztemperatur: -5°C bis 60°C

Farbe: RAL 7030, auf Anfrage RAL 5015
Selbstverldschend: nach UL 94VO und CSA

Bestandig gegen: Alkohol,Laugen, Sauren, Mineraldl und Benzin

Delivery Length

nn mm
Lieferlange
in mm
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000

Clips

e-mail: albo@alltech-bohemia.com

Lochung im Kanalboden: nach EN 50085
Dichtung: thermoplastisches Elastomer
Geeignet fir max. Drahtquerschnitt; 6mm?

StaCnc?IiL?' oncrzlg:;st @
Standard Farbe
Farbe auf Anfrage

RAL7030 @ RAL5015 @ 50
RAL7030 @ RAL5015 @ 48
RAL7030 @ RAL5015 @ 48
RAL7030 @ RAL5015 @ 50
RAL7030 @ RAL5015 @ 40
RAL7030 @ RAL5015 @ 30
RAL7030 @ RAL5015 @ 20
RAL7030 @ RAL5015 @ 60
RAL7030 @ RAL5015 @ 40
RAL7030 @ RAL5015 @ 24
RAL7030 @ RAL5015 @ 20
RAL7030 @® RAL5015 @ 16
RAL7030 @ RAL5015 @ 12
RAL7030 @ RAL5015 @ 20
RAL7030 @® RAL5015 @ 20
RAL7030 @ RAL5015 @ 20
RAL7030 @ RAL5015 @ 12
RAL7030 @ RAL5015 @ 12
RAL7030 @ RAL5015 @ 16
RAL7030 @ RAL5015 @ 16
RAL7030 @ RAL5015 @ 16
RAL7030 @ RAL5015 @ 12
RAL 9005 @ 10
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